АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023   с. Ирбейское        № 481-пг

Об отмене постановления администрации Ирбейского района от 30.06.2023

№ 418-пг «Об образовании избирательных участков на территории Ирбейского

района».

В связи с несоответствием постановления администрации Ирбейского

района от 30.06.2023 № 418-пг «Об образовании избирательных участков

на территории Ирбейского района» пункту 2.2 статьи  19  Федерального закона

от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 10.07.2023) "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации", руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Ирбейского района

от 30.06.2023 № 418-пг «Об образовании избирательных участков

на территории Ирбейского района».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                                        О.В. Леоненко